
  
 

AUDIOHELP z.s. (Poradna pro sluch. ) 

Sídlo: Ústí nad Orlicí – Tvardkova 1191–3.patro s výtahem (bezbariérový vchod od parkoviště 

– na zavolání) 

IČ: 49774883 

Číslo účtu: 279224473/0300 

Vedoucí pobočky UO: Mgr. Zuzana Svobodová, DiS., sociální pracovník 

Kontakt: FB Audiohelp z.s., www. Audiohelp z.s., audiohelpuo@seznam.cz, tel: 777 882 337 

Služby: sociální rehabilitace, sociální poradenství 

Klienti: převážně nedoslýchavé osoby ve věku 60-85 let a jejich blízcí, cca 1600 kontaktů 

ročně. 

Pracovní doba:  

PO: 8 až 15 hodin – UO kancelář 

UT, ST, ČT: první polovina měsíce terénní služby 

UT, ST, ČT: druhá polovina měsíce 8 až 15 hodin – UO kancelář 

PÁ: terénní služby 

Terénní služby – cca 1X měsíčně v Letohradu, Lanškrounu, České Třebové, Červené Vodě, 

Králíkách, Žamberku.   Zde sídlíme v domovech důchodců, na městském úřadě.  Chodí tam za 

námi lidé z města a okolí. Po předchozí domluvě docházíme za klienty do domácího 

prostředí. 

Našim klientům poradíme s výběrem sluchadel a kompenzačních pomůcek. Vysvětlíme, jak 

se o ně starat a používat je. Pomůžeme s drobnými opravami, výměny hadiček, čištění. 

Mohou si u nás koupit baterie a další příslušenství. Zjistí, na jaké příspěvky na pomůcky mají 

nárok. 

 Pořádáme osvětové přednášky pro osoby se sluchovým postižením. 

 

mailto:audiohelpuo@seznam.cz

